关于组织2018年转专业学生面试考核的通知
各学院、学生：
根据《常州工学院转专业管理办法》、《关于做好2017年度学生转专业工作的通知》（常工政教〔2017〕13号）、《计算机信息工程学院学生转专业选拔考核办法(2018年修订)》、《计算机信息工程学院2018年度学生转专业工作实施细则》以及相关工作安排，现将转专业面试考核的相关事项通知如下：
一、转专业面试具体安排：
	时间
	专业
	地点

	6月28日下午3:30
	计算机科学与技术、通信工程、物联网工程
	开阳楼A508

	6月28日下午3:30
	软件工程
	开阳楼A509

二、面试考核内容及评分要点
	面试内容
	评分要点

	自我介绍（40分）
（包括学习经历、兴趣、爱好、特长、转专业动机等）
	1.时间：陈述3-5分钟；
2.内容紧扣主题，重点突出；
3.逻辑表达思路清晰，表达流畅。

	对拟转入专业的了解以及已有的基础（40分）
	1.对新专业熟悉、了解程度；
2.新专业学习已有的基础。

	评委自主提问 （20分）
	根据考生回答情况，从内容、逻辑、表达等方面评分。

    三、所有参加考核学生必须提前10分钟达到指定地点，无故不参加面试考核的视为自动放弃，面试考核成绩以零分计。

计算机信息工程学院转专业工作委员会
二零一八年六月二十七日